WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2014

START WSPOLNY
CIERPICE 15.03.2014 r.
WYNIKI

Organizator: Urzad Gminy Wielka Nieszawka, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta Il, Nadle$nictwo Cierpiszewo, NSS "Wspdlne Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu, SEBAN - Sebastian Sacharuk.

Trasa okrezna

Kategoria - Zak Dystans: 3,6 km - 3 okrazenia trasy
-ce l\::;wrte.r Urodzony Nazwisko Imie Nazwa klubu
1. 15 20020210 KUBACKI Sebastian UKS Szaniec Swiecie n/Osg
2. 1 20020401 HASS Norbert UKS Sokot Wielkie Rychnowo
3. 64 20030605 GOLASZEWSKI Michat UKS Iskra M.Nieszawka
4. 51 20021119 SZYJKOWSKI Piotr UKS Zak Gronowo
5. 50 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka
6. 12 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Swiecie n/Osg
7. 57 20030609 KOTULA Radostaw UKS Robaczki Robakowo
8. 9 20020614 WALENCIAK Mateusz UKS Sokot Wielkie Rychnowo
9. 52 20020318 SZYNKAREWICZ Kamil UKS Zak Gronowo
10. 43 20020417 KWIATKOWSKI Radostaw LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
11. 23 20020804 KAMINSKI Dominik UKS Szaniec Swiecie n/Osg
12. 2 20020713 MALKIEWICZ Bartosz UKS Sokot Wielkie Rychnowo
13. 63 20020513 PIZON Jakub UKS Robaczki Robakowo
14. 46 20020613 SMIEJEWSKI Kamil UKS Robaczki Robakowo
15. 54 20021006 WIECZYNSKI Pawet UKS Zak Gronowo
16. 41 20040103 DRZYMALSKI Oliwier UKS Tandem Grudzigdz
17. 45 20030305 GAWARKIEWICZ Mitosz UKS Robaczki Robakowo
18. 27 20020330 KNAAK Norbert UKS Tandem Grudzigdz
19. 47 20030430 KENIG Mateusz UKS Robaczki Robakowo
20. 56 20021024 MACKOWSKI Szymon UKS Robaczki Robakowo
21. 34 20020407 DOMBROWSKI Jakub LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
22. 65 20030605 JAWORSKI Sylwester UKS Dwojka Chetmza
NW 66 20020306 JASINSKI Michat UKS Dwojka Chetmza

Do wyscigu zgloszono 23 zawodnikdw

Wystartowato 22 zawodnikdw

Wyscig ukonczyto 22 zawodnikdw
Komisja Sedziowska
Robert Marszatkowski
Kamil Marszatkowski
Wiadystaw Szynal
Arkadiusz Szynal

(+ 1 okr)



WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2014

START WSPOLNY
CIERPICE 15.03.2014 r.
WYNIKI

Organizator: Urzad Gminy Wielka Nieszawka, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta Il, Nadle$nictwo Cierpiszewo, NSS "Wspo6lne Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu, SEBAN - Sebastian Sacharuk.

Kategoria - Mlodziczka

ce Numer
start.
1. 103
2. 141
3. 135
4, 105
5. 115
6. 131
7. 149
8. 142
9. 136
10. 144
11. 146
12. 116
13. 117
14. 120
15. 125
16. 128
17. 147
18. 148
19. 119
20. 145
NW 143

Trasa okrezna

Dystans: 3,6 km - 3 okrgzenia trasy

KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu

20001220 BRZOZOWSKA Marta UKS Sokot Wielkie Rychnowo
20010112 GONDEK Maja LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin
20000830 SREDZINSKA Agata UKS Omega Gruta

20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Swiecie n/Osg
20000702 WELC Agata UKS Tandem Grudzigdz
20020903 ROZYNSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudzigdz
20010626 PLATEK Dominika UKS Dwojka Chetmza
20000107 ZIELINSKA Sabina TKK Pacific Torun

20001119 MIASKO Julia UKS Omega Gruta

20030902 WESTFALSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo
20021019 FLISIKOWSKA Justyna UKS Robaczki Robakowo
20030223 MANTHEY Julia UKS Tandem Grudzigdz
20030323 ZODEL Natalia UKS Tandem Grudzigdz
20010929 DRABINIAK Patrycja UKS Robaczki Robakowo
20031229 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudzigdz
20030624 CZUBASZEK Eliza UKS Tandem Grudzigdz
20030216 FIGURA Magdalena UKS Robaczki Robakowo
20021016 SIWIEC Sabina TKK Pacific Torun

20030225 HOLDA Zuzanna UKS Tandem Grudzigdz
20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo (+ 1 okr)
20030607 GADOMSKA Emilia UKS Robaczki Robakowo

Do wyscigu zgloszono 21 zawodniczek
Wystartowalo 20 zawodniczek
Wyscig ukoriczyto 20 zawodniczek

Komisja Sedziowska
Robert Marszatkowski
Kamil Marszatkowski
Wiadystaw Szynal
Arkadiusz Szynal



CIERPICE

WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2014

START WSPOLNY

15.03.2014 r.
WYNIKI

Organizator: Urzad Gminy Wielka Nieszaw ka, UKS "Iskra" Mala Nieszaw ka przy Szkole Podstaw ow ej im. Jana Paw fa Il, Nadle$nictw o Cierpiszew o, NSS "WspéIne Gniazdo",
Kujaw sko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu, SEBAN - Sebastian Sacharuk.

Kategoria - Mlodzik

Numer
™Y start.
1. 168
2. 67
3. 173
4, 60
5. 34
6. 1
7. 63
8. 27
9. 192
10. 175
11. 49
12. 49
13. 32
14. 3
15. 174
16. 33
17. 193
18. 65
19. 187
20. 92
21. 7
22. 10
23. 58
24. 72
25. 195
26. 77
27. 178
28. 56
29. 24
30. 163
31. 59
32. 18
33. 186
34. 181
35. 30
36. 190
37. 31
38. 28
39. 53
40. 62
41. 151
42, 20
43. 38
44, 43
45, 188

KOD UCI

20000917
20000906
20000419
20000411
20010614
20000105
20000104
20011003
20000610
20000120
20000509
20000202
20010814
20000126
20000211
20010306
20000603
20000906
20000225
20001003
20000719
20000208
20010101
20010106
20000709
20000320
20001016
20011012
20010323
20000127
20000528
20010329
20010514
20010514
20010419
20010830
20011206
20010822
20010319
20010328
20010425
20010920
20010717
20011028
20000316

Nazwisko

NIKIEL
TULEJA
WAWRZYNIAK
FRANK
SLIWKA
WALKOWIAK
KLASINSKI
BEYGER
WOJTOWICZ
ADAMCZYK
WISNIEWSKI
ZAWADZKI
BIERNACKI
MALANIUK
REICH
MARZEC
TRAWNIK
TULEJA
EACZKOWSKI
SCIBIOR
KACZMAREK
PIETRAS
KACHEL
MUZALEWSKI
RYPINSKI
BONKOWSKI
KARULSKI
WISNIEWSKI
DROZDOWSKI
SZYMANSKI
DUDZINSKI
JASINSKI
SzuLC
GOLASZ
GALKA
KAPELA
OLSZEWSKI
ZAWIESKI
ADRYCHOWSKI
TACZYNSKI
KOLODZIEJSKI
WASZEWSKI
HUZIOR
BOJOR
POLAK

Do wyscigu zgtoszono 45 zawodnikow
Wystartowato 45 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 45 zawodnikow

Trasa okrezna

Dystans: 4,8 km - 4 okrgzenia trasy

Imie Nazwa klubu

Aleksander UKS Sprint Grebocin
Przemystaw UKS Omega Gruta

Karol UKS Iskra M.Nieszawka

Patryk UKS Orion Gm. Grudzigdz

Daniel UKS Sokét Wielkie Rychnowo

Kacper LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Bartosz UKS Omega Gruta

Kacper LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Dawid UKS Zak Gronowo

Filip UKS Dwoéjka Chetmza

Eryk UKS Omega Gruta

Dominik UKS Sokét Wielkie Rychnowo

Filp LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Jan LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Oskar UKS Omega Gruta

Adrian UKS Sokét Wielkie Rychnowo

Michat UKS Zak Gronowo

Dawid UKS Omega Gruta

Cezary UKS Iskra M.Nieszawka

Jakub UKS Omega Gruta

tukasz LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Robert LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Krystian UKS Szaniec Swiecie n/Osg

Robert UKS Sprint Grebocin

Jakub UKS Sprint Grebocin

Michat UKS Omega Gruta

Maciej UKS Dwoéjka Chetmza

Jakub UKS Sprint Grebocin

Mitosz LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Maciej UKS Sprint Grebocin

Jan UKS Tandem Grudzigdz

Dawid LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Oskar UKS Iskra M.Nieszawka

Krzysztof UKS Dwoéjka Chetmza

Michat LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Krzysztof UKS Iskra M.Nieszawka

Amadeusz LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Cezary LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
Karol UKS Szaniec Swiecie n/Osg

Kamil UKS Orion Gm. Grudzigdz

Konrad UKS Dwoéjka Chetmza

Pawet UKS Omega Gruta

Krystian UKS Sokét Wielkie Rychnowo (+1 okr.)
Jakub UKS Sokét Wielkie Rychnowo (+1 okr.)
Jakub UKS Dwoéjka Chetmza (+1 okr.)

Komisja Sedziowska
Robert Marszatkowski
Kamil Marszatkowski
Wiadystaw Szynal
Arkadiusz Szynal



WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2014

START WSPOLNY
CIERPICE 15.03.2014 .
WYNIKI

Organizator: Urzad Gminy Wielka Nieszawka, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta I, Nadleénictwo Cierpiszewo, NSS "W spodlne Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu, SEBAN - Sebastian Sacharuk.

Trasa okrezna
Kategoria - Juniorka Mt. Dystans: 4,8 km - 4 okrgzenia trasy
M-ce '\;Lt‘;fr KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu
/1 121 19990316 SZELAGOWSKA Alicja UKS Dwodjka Chetmza
2 136 PK SZELAGOWSKA Agnieszka TKK PACIFIC Torun
3/2 108 19991124 KAPELA Magdalena UKS Iskra Mata Nieszawka
NW 101 19990423 TALAREK Aleksandra UKS Dwodjka Chetmza

Do wyscigu zgtoszono 4 zawodniczki

Wystartowaty 3 zawodniczki

Wyscig ukonczyly 3 zawodniczki Komisja Sedziowska
Robert Marszatkowski
Kamil Marszatkowski
Wiadystaw Szynal
Arkadiusz Szynal



WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSK O-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2014

START WSPOLNY
CIERPICE 15.03.2014 r.
WYNIKI

Organizator: Urzad Gminy Wielka Nieszawka, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta Il, Nadle$nictwo Cierpiszewo, NSS "Wsp6lne Gniazdo",

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu, SEBAN - Sebastian Sacharuk

Trasa okrezna

Kategoria - Junior Miodszy Dystans: 4,8 km - 4 okrazenia trasy

_ce NUmer KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu

start.

1. 94 19990311 KWIATKOWSKI Maciej TKK PACIFIC Torun

2. 98 19980222 BRZOZOWSKI Adrian TKK PACIFIC Torun

3. 53 19990831 LESZCZYNSKI Mateusz ALKS Stal Grudziadz

4, 89 19980817 KACZYNSKI Jarostaw TKK PACIFIC Torun

5. 99 19990830 ROCHNA Daniel TKK PACIFIC Torun

6. 35 19990117 SKALINSKI Sebastian ALKS Stal Grudzigdz

7. 51 19980428 DREWNIK Marcel TKK PACIFIC Torun

8. 87 19990514 MICHALSKI Mateusz TKK PACIFIC Torun

9. 88 19990320 MADRZEJEWSKI Damian TKK PACIFIC Torun

10. 83 19980713 JESIONOWSKI Marek TKK PACIFIC Torun

11. 95 19980102 LACZKOWSKI Sylwester TKK PACIFIC Torunh

12. 86 19990928 NOWACZYK Barttomiej TKK PACIFIC Torun

13. 85 19990731 SKONIECZKA Dawid TKK PACIFIC Torun

14. 73 19990401 BOJANOWSKI Maciej TKK PACIFIC Torun

15. 96 19980410 WOJCIECHOWSKI  Piotr TKK PACIFIC Torun

16. 39 19991219 WALECKI Patryk UKS Copernicus Torun (+ 1 okr)
17. 81 19990614 BARTOSZYNSKI Artur TKK PACIFIC Torun (+ 1 okn)
NW 75 19980227 WROBLEWSKI Piotr TKK PACIFIC Torunh

Do wyscigu zgtoszono 18 zawodnikow

Wystartowato 17 zawodnikow Komisja Sedziowska

Wyscig ukonczyto 17 zawodnikow Robert Marszatkowski
Kamil Marszatkowski
Wiadystaw Szynal
Arkadiusz Szynal



